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Odprto absolutno prvenstvo Slovenije in 
MM Kranj 2011

2.-5.6.2011

1 - predtekmovanja/heats 2.6.2011 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
2.6.2011 - 9:00 Predtekmovanje
World Records 3:40.07 BIEDERMANN Paul GER Rome (ITA) 26.7.2009
European Records 3:40.07 BIEDERMANN Paul GER Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO abs.moski 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO decki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.decki 4:34.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. BRANDL David 1987 1. PERGER 4:02.47 775
50m: 32.30 32.30 200m: 1:59.84 1:01.29 400m: 4:02.47 1:00.29

100m: 58.55 26.25 300m: 3:02.18 1:02.34

2. GOLOB Matej 1993 BM 4:03.16 768
50m: 32.30 32.30 200m: 1:59.79 1:01.58 400m: 4:03.16 1:00.98

100m: 58.21 25.91 300m: 3:02.18 1:02.39

3. SCHERUBL Christian 1994 AUT 4:03.34 766
50m: 29.03 29.03 100m: 59.76 30.73 300m: 3:02.21 2:02.45 400m: 4:03.34 1:01.13

4. PETRIČ Jan Karel 1991 TK 4:06.74 735
100m: 59.46 59.46 200m: 2:02.13 1:02.67 300m: 3:04.51 1:02.38 400m: 4:06.74 1:02.23

5. JANISTYN Florian 1988 AUT 4:07.18 731
100m: 1:00.10 1:00.10 200m: 2:02.79 1:02.69 300m: 3:05.86 1:03.07 400m: 4:07.18 1:01.32

6. BERNAT Miha 1995 OL 4:10.79 700
50m: 32.30 32.30 200m: 2:01.90 1:02.63 400m: 4:10.79 1:04.88

100m: 59.27 26.97 300m: 3:05.91 1:04.01

7. SLABE Staš 1993 FR 4:11.83 691
50m: 29.34 29.34 100m: 1:01.16 31.82 300m: 3:09.28 2:08.12 400m: 4:11.83 1:02.55

8. BAU Martin 1994 BM 4:11.91 691
50m: 29.17 29.17 100m: 1:00.41 31.24 300m: 3:09.58 2:09.17 400m: 4:11.91 1:02.33

9. TSURKIN Yahen 1990 BLR 4:13.59 677
100m: 58.32 58.32 200m: 2:02.51 1:04.19 300m: 3:07.93 1:05.42 400m: 4:13.59 1:05.66

10. BAR ELI Jonathan 1992 NEEI 4:14.70 668
100m: 1:00.72 1:00.72 200m: 2:04.70 1:03.98 300m: 3:09.59 1:04.89 400m: 4:14.70 1:05.11

11. ČUDEN Anže 1991 TK 4:15.92 659
100m: 1:00.97 1:00.97 200m: 2:05.30 1:04.33 300m: 3:10.87 1:05.57 400m: 4:15.92 1:05.05

12. MIHOVEC Rok 1994 TK 4:18.43 640
50m: 32.30 32.30 200m: 2:03.96 1:04.72 400m: 4:18.43 1:07.34

100m: 59.24 26.94 300m: 3:11.09 1:07.13

13. GUZEJ Aljaž 1994 VV 4:18.80 637
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.42 31.00 300m: 3:10.58 2:10.16 400m: 4:18.80 1:08.22

14. HREN Erik 1996 BM 4:24.86 594
50m: 32.31 32.31 200m: 2:10.59 1:07.27 400m: 4:24.86 1:06.69

100m: 1:03.32 31.01 300m: 3:18.17 1:07.58

15. RUS Luka 1995 OL 4:26.45 584
50m: 29.87 29.87 100m: 1:01.97 32.10 300m: 3:16.60 2:14.63 400m: 4:26.45 1:09.85
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rezultat točke

16. MATE Jan 1994 IR 4:33.20 542
100m: 1:03.41 1:03.41 200m: 2:12.72 1:09.31 300m: 3:23.66 1:10.94 400m: 4:33.20 1:09.54

17. SOOS Adrian 1995 OL 4:33.96 537
50m: 30.22 30.22 100m: 1:02.94 32.72 300m: 3:25.15 2:22.21 400m: 4:33.96 1:08.81

18. DOVER Luka 1997 PDM 4:34.47 534
100m: 1:04.01 1:04.01 200m: 2:13.49 1:09.48 300m: 3:25.42 1:11.93 400m: 4:34.47 1:09.05

19. MEDEN Jernej 1997 PDM 4:51.52 446
100m: 1:07.90 1:07.90 200m: 2:22.33 1:14.43 300m: 3:37.85 1:15.52 400m: 4:51.52 1:13.67

20. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:51.76 445
50m: 32.30 32.30 200m: 2:21.79 1:13.71 400m: 4:51.76 1:15.45

100m: 1:08.08 35.78 300m: 3:36.31 1:14.52

21. SAVIČ David 1997 RL 5:00.95 405
50m: 32.28 32.28 300m: 3:45.76 3:13.48 400m: 5:00.95 1:15.19

22. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 5:09.40 373
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.78 36.99 300m: 3:49.43 2:39.65 400m: 5:09.40 1:19.97

23. ZUPIN Anže 1995 TK 5:11.66 365
50m: 32.31 32.31 200m: 2:36.01 1:20.65 400m: 5:11.66 1:18.78

100m: 1:15.36 43.05 300m: 3:52.88 1:16.87

DNS SANKOVICH Pavel 1990 BLR

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
2.6.2011 - 9:19 Predtekmovanje
World Records 3:59.15 PELLEGRINI Federica ITA Rome (ITA) 26.7.2009
European Records 3:59.15 PELLEGRINI Federica ITA Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO abs.zenske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER Tamara Maribor 16.6.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 GBR 4:17.32 844
50m: 30.76 30.76 150m: 1:35.46 31.95 250m: 2:40.22 32.33 350m: 3:45.32 32.45

100m: 1:03.51 32.75 200m: 2:07.89 32.43 300m: 3:12.87 32.65 400m: 4:17.32 32.00

2. STEINEGGER Jördis 1983 ASVLI 4:18.87 828
50m: 29.75 29.75 150m: 1:34.31 32.26 250m: 2:40.01 32.81 350m: 3:46.32 33.15

100m: 1:02.05 32.30 200m: 2:07.20 32.89 300m: 3:13.17 33.16 400m: 4:18.87 32.55

3. BOHINC Špela 1995 TK 4:20.08 817
50m: 31.57 31.57 150m: 1:37.14 32.81 250m: 2:42.59 32.81 350m: 3:48.12 32.94

100m: 1:04.33 32.76 200m: 2:09.78 32.64 300m: 3:15.18 32.59 400m: 4:20.08 31.96

4. ODER Tjaša 1994 FR 4:21.39 805
50m: 31.30 31.30 150m: 1:36.79 32.77 250m: 2:42.38 32.81 350m: 3:48.30 32.84

100m: 1:04.02 32.72 200m: 2:09.57 32.78 300m: 3:15.46 33.08 400m: 4:21.39 33.09

5. SAGMEISTER Mojca 1996 FR 4:22.28 797
50m: 30.61 30.61 150m: 1:36.80 33.13 250m: 2:43.08 33.19 350m: 3:49.89 33.36

100m: 1:03.67 33.06 200m: 2:09.89 33.09 300m: 3:16.53 33.45 400m: 4:22.28 32.39
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2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat točke

6. CESAR Maja 1990 GBR 4:22.75 792
50m: 30.76 30.76 150m: 1:36.89 32.93 250m: 2:43.41 33.11 350m: 3:50.04 33.11

100m: 1:03.96 33.20 200m: 2:10.30 33.41 300m: 3:16.93 33.52 400m: 4:22.75 32.71

7. BEŽAN Urša 1994 TK 4:24.09 780
50m: 30.33 30.33 150m: 1:36.37 33.03 250m: 2:42.45 33.12 350m: 3:50.17 33.95

100m: 1:03.34 33.01 200m: 2:09.33 32.96 300m: 3:16.22 33.77 400m: 4:24.09 33.92

8. MILER Tamara 1994 FR 4:27.32 752
50m: 31.18 31.18 150m: 1:37.85 33.28 250m: 2:44.98 33.59 350m: 3:53.25 34.22

100m: 1:04.57 33.39 200m: 2:11.39 33.54 300m: 3:19.03 34.05 400m: 4:27.32 34.07

9. STEGU Nina 1996 LL 4:32.74 708
50m: 30.55 30.55 150m: 1:37.74 33.86 250m: 2:47.41 35.20 350m: 3:58.01 35.21

100m: 1:03.88 33.33 200m: 2:12.21 34.47 300m: 3:22.80 35.39 400m: 4:32.74 34.73

10. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 4:32.78 708
50m: 31.45 31.45 150m: 1:39.50 34.33 250m: 2:48.44 34.49 350m: 3:58.36 34.86

100m: 1:05.17 33.72 200m: 2:13.95 34.45 300m: 3:23.50 35.06 400m: 4:32.78 34.42

11. TRAVEN Sara 1995 TK 4:33.79 700
50m: 31.40 31.40 150m: 1:39.12 34.33 250m: 2:48.97 35.25 350m: 3:59.70 35.34

100m: 1:04.79 33.39 200m: 2:13.72 34.60 300m: 3:24.36 35.39 400m: 4:33.79 34.09

12. NATLAČEN Gaja 1997 FR 4:33.95 699
50m: 31.32 31.32 150m: 1:38.82 34.07 250m: 2:48.82 35.12 350m: 4:00.06 35.59

100m: 1:04.75 33.43 200m: 2:13.70 34.88 300m: 3:24.47 35.65 400m: 4:33.95 33.89

13. DJELIČ Silvija 1996 IL 4:36.81 678
50m: 31.83 31.83 150m: 1:40.80 34.98 250m: 2:51.27 35.36 350m: 4:02.28 35.31

100m: 1:05.82 33.99 200m: 2:15.91 35.11 300m: 3:26.97 35.70 400m: 4:36.81 34.53

14. MARČUN Jera 1996 TK 4:39.54 658
50m: 31.95 31.95 150m: 1:41.55 35.22 250m: 2:53.17 35.84 350m: 4:04.65 35.77

100m: 1:06.33 34.38 200m: 2:17.33 35.78 300m: 3:28.88 35.71 400m: 4:39.54 34.89

15. PAVLIČ Anamari 1997 TK 4:42.11 640
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.81 35.73 250m: 2:54.38 35.26 350m: 4:06.52 36.07

100m: 1:07.08 35.22 200m: 2:19.12 36.31 300m: 3:30.45 36.07 400m: 4:42.11 35.59

16. MLINAR Maruša 1998 FR 4:42.41 638
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.11 35.85 250m: 2:54.91 35.98 350m: 4:07.25 36.51

100m: 1:07.26 34.90 200m: 2:18.93 35.82 300m: 3:30.74 35.83 400m: 4:42.41 35.16

17. URBANČIČ Iris 1997 GBR 4:44.04 627
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.97 36.16 250m: 2:55.30 36.02 350m: 4:08.53 36.53

100m: 1:06.81 34.88 200m: 2:19.28 36.31 300m: 3:32.00 36.70 400m: 4:44.04 35.51

18. POLAKOVA Katarina 1994 HAPK 4:44.72 623
100m: 1:07.14 1:07.14 200m: 2:18.49 1:11.35 300m: 3:31.46 1:12.97 400m: 4:44.72 1:13.26

19. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:47.17 607
50m: 32.81 32.81 200m: 2:20.29 1:12.20 300m: 3:34.27 37.32 400m: 4:47.17 36.26

100m: 1:08.09 35.28 250m: 2:56.95 36.66 350m: 4:10.91 36.64

20. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 4:54.36 563
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.01 36.87 250m: 3:00.38 37.83 350m: 4:16.93 37.98

100m: 1:08.14 35.30 200m: 2:22.55 37.54 300m: 3:38.95 38.57 400m: 4:54.36 37.43

21. KAŠCA Mina 1998 GBR 4:56.82 550
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.11 37.14 250m: 3:02.99 38.78 350m: 4:20.14 38.68

100m: 1:08.97 36.18 200m: 2:24.21 38.10 300m: 3:41.46 38.47 400m: 4:56.82 36.68
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22. POGAČNIK Teja 1998 GBR 4:57.45 546
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.43 37.33 250m: 3:02.81 38.48 350m: 4:20.03 38.59

100m: 1:09.10 36.00 200m: 2:24.33 37.90 300m: 3:41.44 38.63 400m: 4:57.45 37.42

23. FIRŠT Hana 1998 NC 4:57.65 545
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.87 38.06 250m: 3:03.28 36.63 350m: 4:22.05 38.19

100m: 1:09.81 36.67 200m: 2:26.65 38.78 300m: 3:43.86 40.58 400m: 4:57.65 35.60

24. GUDURAŠ Maja 1998 IR 4:59.13 537
50m: 34.30 34.30 150m: 1:48.70 37.25 250m: 3:04.87 37.88 350m: 4:22.06 38.21

100m: 1:11.45 37.15 200m: 2:26.99 38.29 300m: 3:43.85 38.98 400m: 4:59.13 37.07

25. MAHNIČ Kristina 1997 TK 5:01.74 523
100m: 1:13.02 1:13.02 200m: 2:30.66 1:17.64 300m: 3:45.64 1:14.98 400m: 5:01.74 1:16.10

26. KOŠIR Manca 1997 TK 5:01.78 523
50m: 34.08 34.08 150m: 1:50.50 38.52 250m: 3:07.92 38.12 350m: 4:24.23 38.07

100m: 1:11.98 37.90 200m: 2:29.80 39.30 300m: 3:46.16 38.24 400m: 5:01.78 37.55

27. BOHINEC Karolina 1998 GBR 5:02.90 517
50m: 35.30 35.30 150m: 1:51.77 38.93 250m: 3:08.61 38.33 350m: 4:25.99 38.89

100m: 1:12.84 37.54 200m: 2:30.28 38.51 300m: 3:47.10 38.49 400m: 5:02.90 36.91

28. NACEVSKI Katja 1996 IL 5:05.73 503
100m: 1:13.11 1:13.11 200m: 2:32.08 1:18.97 300m: 3:50.52 1:18.44 400m: 5:05.73 1:15.21

29. KONC Tinkara 1998 GBR 5:06.56 499
50m: 34.41 34.41 150m: 1:50.58 37.99 250m: 3:08.84 39.08 350m: 4:28.10 38.98

100m: 1:12.59 38.18 200m: 2:29.76 39.18 300m: 3:49.12 40.28 400m: 5:06.56 38.46

30. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 5:11.60 475
50m: 35.11 35.11 150m: 1:52.42 39.11 250m: 3:12.20 40.58 350m: 4:32.33 40.08

100m: 1:13.31 38.20 200m: 2:31.62 39.20 300m: 3:52.25 40.05 400m: 5:11.60 39.27

31. LEGAT Tjaša 1997 GBR 5:11.78 474
100m: 1:14.23 1:14.23 200m: 2:33.23 1:19.00 300m: 3:53.48 1:20.25 400m: 5:11.78 1:18.30

32. HERLEC Ajda 1996 TK 5:18.88 443
100m: 1:16.97 1:16.97 200m: 2:39.70 1:22.73 300m: 3:58.38 1:18.68 400m: 5:18.88 1:20.50

DNS MALITS Hannah 1998 AUT
DNS ZUPAN Teja 1990 GBR
DNS TERAN Ajda 1998 GBR
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3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
2.6.2011 - 9:44 Predtekmovanje
World Records 58.58 RICKARD Brenton AUS Rome (ITA) 27.7.2009
European Records 58.64 DUBOSCQ Hugues FRA Rome (ITA) 27.7.2009
Rek. SLO abs.moski 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO mladinci 1:03.73 DUGONJIĆ Damir Palma de Mallorca (ESP) 6.7.2006
Rek. SLO kadeti 1:06.11 DUGONJIĆ Damir Kranj 21.7.2004
Rek. SLO decki 1:09.03 STEVENS Peter John Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.decki 1:14.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. VOVK Robert 1989 TK 1:03.63 822
50m: 29.56 29.56 100m: 1:03.63 34.07

2. GERBEC Saša 1986 PRIMORJE 1:03.97 809
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.97 34.40

3. PILCHATSCH Daniel 1991 AUT 1:05.79 743
50m: 31.64 31.64 100m: 1:05.79 34.15

4. TAHIROVIČ Emil 1979 TK 1:06.10 733
50m: 29.01 29.01 100m: 1:06.10 37.09

5. STEVENS Peter John 1995 TK 1:06.51 720
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.51 35.55

6. MATE Hunor 1983 AUT 1:07.68 683
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.68 35.30

7. DIETRICH Johannes 1993 SV GALL 1:08.09 671
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.09 35.65

8. KERČ Aljaž 1990 OL 1:08.53 658
50m: 31.18 31.18 100m: 1:08.53 37.35

9. ZWIRSCITZ Sascha 1995 AUT 1:09.54 630
50m: 33.31 33.31 100m: 1:09.54 36.23

10. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 1:09.79 623
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.79 37.37

11. JAKSCHE Philipp 1993 WT 1862 1:10.63 601
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.63 37.45

12. JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:12.17 563
50m: 33.29 33.29 100m: 1:12.17 38.88

13. RUČMAN TAVČAR Jakob 1994 OL 1:16.25 478
50m: 35.02 35.02 100m: 1:16.25 41.23

14. VUGA Blaž 1993 SDD 1:18.18 443
50m: 35.88 35.88 100m: 1:18.18 42.30

DSQ VIDOVIČ Timotej 1993 PDM
DSQ ČARMAN Dominik 1995 TK

DI2 - Napačen stil
DNS REINDL Maximilian 1994 SV GALL
DNS OSANA Filip 1997 RL
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4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
2.6.2011 - 9:49 Predtekmovanje
World Records 1:04.45 HARDY Jessica A USA Federal Way (USA) 7.8.2009
European Records 1:05.41 EFIMOVA Yuliya RUS Rome (ITA) 28.7.2009
Rek. SLO abs.zenske 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO mladinke 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:13.08 KLINAR Anja Genova (ITA) 19.7.2002
Rek. SLO deklice 1:14.43 PINTAR Tjaša Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:23.10 LESKOVAR Neža Maribor 19.12.2010
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ŠMID Tanja 1990 TK 1:10.66 829
50m: 33.97 33.97 100m: 1:10.66 36.69

2. VOZEL Tjaša 1994 IL 1:11.68 794
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.68 37.99

3. PINTAR Tjaša 1997 GBR 1:13.66 732
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.66 38.63

4. KRALJ Bistra 1997 OL 1:14.89 696
50m: 36.12 36.12 100m: 1:14.89 38.77

5. STRIGL Christina 1993 WT 1862 1:15.38 683
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.38 39.40

6. REHBERGER Vita 1995 TK 1:15.72 673
50m: 35.99 35.99 100m: 1:15.72 39.73

7. BJELAJAC Ana 1997 IL 1:15.94 668
50m: 35.63 35.63 100m: 1:15.94 40.31

8. TOPIČ Tajda 1997 IL 1:17.11 638
50m: 37.05 37.05 100m: 1:17.11 40.06

9. HOLZINGER Saskia 1996 UADM 1:17.47 629
50m: 37.20 37.20 100m: 1:17.47 40.27

10. MEŽA Tina 1994 VV 1:17.54 627
50m: 36.28 36.28 100m: 1:17.54 41.26

11. HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:17.60 626
50m: 36.00 36.00 100m: 1:17.60 41.60

12. GOLOB Nika 1997 FR 1:17.62 625
50m: 36.96 36.96 100m: 1:17.62 40.66

13. MARINKO Tjaša 1998 IL 1:18.55 603
50m: 36.80 36.80 100m: 1:18.55 41.75

14. ENKNER Sophie 1995 UADM 1:19.08 591
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.08 42.23

15. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:19.69 578
50m: 37.70 37.70 100m: 1:19.69 41.99

16. KOZINC Ula 1995 TK 1:21.39 542
50m: 38.46 38.46 100m: 1:21.39 42.93

17. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 1:25.67 465
50m: 40.67 40.67 100m: 1:25.67 45.00
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4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat točke

18. HENIGMAN Nika 1997 IR 1:28.65 420
50m: 41.23 41.23 100m: 1:28.65 47.42

19. FORŠTNER Alja 1998 NC 1:31.20 385
50m: 45.01 45.01 100m: 1:31.20 46.19

MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:31.20 385
50m: 43.48 43.48 100m: 1:31.20 47.72

21. SOKLIČ Marija 1997 TK 1:32.10 374
50m: 43.97 43.97 100m: 1:32.10 48.13

22. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 1:36.44 326
50m: 44.27 44.27 100m: 1:36.44 52.17

DNS TERAN Ajda 1998 GBR

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
2.6.2011 - 9:57 Predtekmovanje
World Records 24.04 TANCOCK Liam GBR Rome (ITA) 2.8.2009
European Records 24.04 TANCOCK Liam GBR Rome (ITA) 2.8.2009
Rek. SLO abs.moski 26.08 MEDVEŠEK Blaž San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Rek. SLO mladinci 27.31 ŽBOGAR Robert Ljubljana 28.7.2007
Rek. SLO kadeti 28.29 SAGMEISTER Rok Maribor 21.12.2008
Rek. SLO decki 28.80 GODEC Jernej Kranj 10.6.2000
Rek. SLO ml.decki 31.21 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ZLUGA Christian 1991 AUT 27.33 753
2. GERBEC Saša 1986 PRIMORJE 27.83 713
3. WARTNER Daniel 1993 ASVLI 28.29 679
4. DÜR Dominik 1986 WT 1862 28.51 663
5. IMPRIĆ Saša 1986 HAPK 28.56 660
6. KOROŠEC Blaž 1988 LL 29.11 623
7. JAKSCHE Philipp 1993 WT 1862 29.54 596
8. KRAMARŠIČ Jaka 1991 CK 29.58 594
9. SLABE Staš 1993 FR 29.69 587

10. VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 29.76 583
11. WUTZER Stefan 1995 AUT 30.02 568
12. OMEJEC Žan 1995 TK 30.05 566
13. ZLATNAR Matej 1991 IL 30.16 560
14. HREN Erik 1996 BM 30.39 547
15. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK 30.54 539
16. JEGLIČ Tilen 1993 IL 31.54 490
17. VUGA Blaž 1993 SDD 32.35 454
18. ZOBEC Tim 1997 IR 32.38 453
19. DOVER Luka 1997 PDM 32.49 448
20. BUDIMIR Mario 1996 LCT 33.77 399
21. PAVLIN Jošt 1998 IR 36.10 327
22. MEDEN Jernej 1997 PDM 36.26 322

DNS REINDL Maximilian 1994 SV GALL
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6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
2.6.2011 - 10:02 Predtekmovanje
World Records 27.06 ZHAO Jing CHN Rome (ITA) 30.7.2009
European Records 27.23 SAMULSKI Daniela GER Rome (ITA) 30.7.2009
Rek. SLO abs.zenske 29.25 SPARAVEC Metka Carigrad (TUR) 1.8.1999
Rek. SLO mladinke 30.55 ČARMAN Anja Malta (MLT) 5.7.2001
Rek. SLO kadetinje 31.21 MAJERIČ Jera Maribor 20.12.2009
Rek. SLO deklice 31.72 SENČAR Iza Maribor 19.12.2010
Rek. SLO ml.deklice 35.45 MILER Tamara Maribor 17.7.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. HERASIMENIA Aliaksandra 1985 BLR 29.77 832
2. KHAKHLOVA Sviatlana 1984 BLR 30.53 771
3. ČARMAN Anja 1985 TK 30.93 742
4. ALJAND Triin 1985 IL 31.15 726
5. SENČAR Iza 1998 SDD 31.25 719
6. NIKITINA Gabriela 1994 KSC 31.30 716
7. KOUS Lucija 1995 IR 31.34 713
8. PAVLIČ Pia 1994 TK 31.36 712
9. MAJERIČ Jera 1995 FR 31.59 696

10. FELNER Desiree 1997 AUT 31.92 675
11. GOLOB DOBRINA Gabrijela 1991 LL 31.99 671
12. BREZNIK Kaja 1996 VV 32.03 668
13. STEINBACHER Michaela 1996 ASVO 32.13 662
14. BEŽAN Urša 1994 TK 32.18 659
15. HUFNAGL Claudia 1996 AUT 32.21 657
16. OŠTARIJAŠ Anamari 1996 TK 32.28 653
17. PFEIFER Lisa 1998 AUT 32.29 652
18. GOVEJŠEK Tamara 1993 VV 32.33 650
19. ERJAVEC Nuša 1997 FR 32.98 612
20. KOZINC Ula 1995 TK 33.29 595
21. SAJOVEC Kaja 1997 TK 33.31 594
22. SONJAK Nika 1997 FR 33.32 593
23. KAŠCA Mina 1998 GBR 33.40 589
24. MLINAR Maruša 1998 FR 33.45 587
25. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 33.81 568
26. BATISTIČ Veronika 1995 NG 34.95 514
27. MARTINČIČ Gala 1998 OL 35.05 510
28. MARČUN Jera 1996 TK 35.10 508
29. HOJAN Lara 1997 IL 35.16 505
30. MIKLAVEC Lucija 1994 NG 35.50 491
31. LEVAŠIČ Nastja 1994 KK 36.23 462
32. BABIĆ Nataša 1997 VV 36.38 456
33. BOHINEC Karolina 1998 GBR 36.63 447
34. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 36.67 445
35. HERLEC Ajda 1996 TK 36.72 443
36. UNTERLEHNER Ana 1998 VV 36.84 439
37. ORAŽEM Veronika 1997 IR 37.77 407
38. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 38.38 388
39. KURNIK Neža Patricija 1998 LCT 42.06 295
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6. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto/Open

rezultat točke

DSQ ČREPINŠEK Katarina 1994 VV
DI7 - Plavanje pod vodo preko 15m po štartu ali obratu

DSQ CESAR Nina 1990 GBR
DI7 - Plavanje pod vodo preko 15m po štartu ali obratu

7. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
2.6.2011 - 10:11 Predtekmovanje
World Records 1:51.51 PHELPS Michael USA Rome (ITA) 29.7.2009
European Records 1:52.70 CSEH Laszlo HUN Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO abs.moski 1:59.01 ŽBOGAR Robert Banja Luka (BIH) 28.5.2011
Rek. SLO mladinci 2:02.18 KOŽELJ Matjaž Reka/Rijeka (CRO) 24.7.1988
Rek. SLO kadeti 2:06.01 KOŽELJ Matjaž Solun/Thessaloniki (GRE) 10.8.1986
Rek. SLO decki 2:14.52 JURJEVČIČ Nejc Maribor 23.12.2007
Rek. SLO ml.decki 2:26.91 KOŽELJ Matjaž Split (CRO) 1.8.1982
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 2:01.91 813
50m: 26.20 26.20 100m: 56.27 30.07 150m: 1:28.45 32.18 200m: 2:01.91 33.46

2. STURA Edgaras 1998 LTU 2:09.75 675
50m: 28.14 28.14 100m: 1:00.77 32.63 150m: 1:35.16 34.39 200m: 2:09.75 34.59

3. ZHYHARAU Uladzimir 1992 BLR 2:12.83 629
50m: 30.15 30.15 100m: 1:04.23 34.08 150m: 1:38.61 34.38 200m: 2:12.83 34.22

4. KOROŠEC Blaž 1988 LL 2:17.86 562
50m: 30.62 30.62 100m: 1:05.95 35.33 150m: 1:42.78 36.83 200m: 2:17.86 35.08

5. ČUDEN Anže 1991 TK 2:18.41 556
50m: 30.33 30.33 100m: 1:05.81 35.48 150m: 1:42.01 36.20 200m: 2:18.41 36.40

6. PETEK Žan 1996 TK 2:26.34 470
50m: 32.12 32.12 100m: 1:10.46 38.34 150m: 1:48.21 37.75 200m: 2:26.34 38.13

7. MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 2:29.25 443
50m: 31.95 31.95 100m: 1:09.26 37.31 150m: 1:49.16 39.90 200m: 2:29.25 40.09

8. ZLATNAR Jan 1993 IL 2:31.90 420
50m: 29.97 29.97 100m: 1:06.03 36.06 150m: 1:45.48 39.45 200m: 2:31.90 46.42

9. FIRŠT Alen 1994 LCT 2:34.41 400
50m: 34.35 34.35 100m: 1:14.35 40.00 150m: 1:55.14 40.79 200m: 2:34.41 39.27
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8. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
2.6.2011 - 10:15 Predtekmovanje
World Records 2:01.81 LIU Zige CHN Ji Nan (CHN) 21.10.2009
European Records 2:04.27 HOSSZU Katinka HUN Rome (ITA) 29.7.2009
Rek. SLO abs.zenske 2:07.05 ISAKOVIĆ Sara Rim/Rome (ITA) 6.6.2008
Rek. SLO mladinke 2:13.93 KLINAR Anja Kranj 5.8.2003
Rek. SLO kadetinje 2:16.90 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:26.94 PETRIČ Nika Karlina Maribor 18.12.2004
Rek. SLO ml.deklice 2:48.23 SAGMEISTER Mojca Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 GBR 2:12.54 852
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.50 33.81 150m: 1:38.52 34.02 200m: 2:12.54 34.02

2. ISAKOVIĆ Sara 1988 GBR 2:18.55 746
50m: 30.08 30.08 100m: 1:05.40 35.32 150m: 1:41.82 36.42 200m: 2:18.55 36.73

3. ODER Tjaša 1994 FR 2:23.35 673
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.61 36.08 150m: 1:45.88 37.27 200m: 2:23.35 37.47

4. SZEKENDI Anais 1991 ASVLI 2:24.67 655
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.31 36.27 150m: 1:46.94 38.63 200m: 2:24.67 37.73

5. HACHL Cornelia 1997 AUT 2:25.99 637
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.64 37.58 150m: 1:48.88 38.24 200m: 2:25.99 37.11

6. PEŠL Teja 1994 FR 2:28.75 603
50m: 32.80 32.80 100m: 1:10.28 37.48 150m: 1:48.87 38.59 200m: 2:28.75 39.88

7. URBANČIČ Iris 1997 GBR 2:34.27 540
50m: 32.58 32.58 100m: 1:10.40 37.82 150m: 1:52.04 41.64 200m: 2:34.27 42.23

8. BILANDŽIJA Manja 1993 TK 2:37.14 511
50m: 34.24 34.24 100m: 1:14.29 40.05 150m: 1:56.46 42.17 200m: 2:37.14 40.68

9. DOLES Denisa 1993 LL 2:39.46 489
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.42 39.72 150m: 1:55.38 41.96 200m: 2:39.46 44.08

10. ŽEJEN Larisa 1996 NG 2:48.87 412
50m: 37.23 37.23 100m: 1:20.82 43.59 150m: 2:05.50 44.68 200m: 2:48.87 43.37

11. POGAČNIK Teja 1998 GBR 2:59.99 340
50m: 38.07 38.07 100m: 1:21.40 43.33 150m: 2:12.09 50.69 200m: 2:59.99 47.90
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9. disciplina/event M/M, 4 x 100m Prosto/Free Odprto/Open
2.6.2011 - 10:23
World Records 3:08.24 United States USA Beijing (CHN) 11.8.2008
European Records 3:08.32 France FRA Beijing (CHN) 11.8.2008
Rek. SLO abs.moski 3:20.98 PZS PZS Montreal (CAN) 24.7.2005
Rek. SLO mladinci 3:37.91 PZS PZS Spilimbergo (ITA) 22.6.2010
Rek. SLO kadeti 3:38.37 PZS PZS Praga/Prague (CZE) 7.12.2008
Rek. SLO decki 3:53.97 PK Branik BM Maribor 18.12.2010
Rek. SLO ml.decki 4:23.72 PK Fužinar FR Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008 začasni rezultati

rezultat točke

10. disciplina/event Ž/W, 4 x 100m Prosto/Free Odprto/Open
2.6.2011 - 10:23
World Records 3:31.72 Netherlands NED Rome (ITA) 26.7.2009
European Records 3:31.72 Netherlands NED Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO abs.zenske 3:48.97 PK Gorenjska banka GBR Radovljica 6.8.2009
Rek. SLO mladinke 3:54.58 PZS PZS Praga/Prague (CZE) 9.7.2009
Rek. SLO kadetinje 3:56.14 PZS PZS Limassol (CYP) 17.4.2011
Rek. SLO deklice 4:16.18 PK Gorenjska banka GBR Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 5:00.68 PK Triglav Kranj TK Kranj 21.12.2002
Točk: FINA 2008 začasni rezultati

rezultat točke
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Ime tekmovanja: Letno odprto absolutno prvenstvo Slovenije in MM Kranja 2011
Lokacija (Kraj): Kranj  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 02.06.2011 - 05.06.2011 Število prog: 10 (0 - 9)
Ime bazena: POB Kranj Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - predtekmovanja/heats, 2.6.2011

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vrhovni sodnik LESKOVEC Anton M
2 Štarter RUGELJ Janez M
3 Sodnik stila RAUTER Franc M
4 Sodnik stila KRUŠIČ Mojca Ž
5 Pomočnik štarterja BREŽNIK Tjaša Ž
6 Pomočnik štarterja JANEŽIČ Katja Ž
7 Delegat plavalne zveze SlovenijaPERME Matjaž M
8 Vodja tekmovanja ABERŠEK Aleš M
9 Časomerilec 0 PAVLIČ Boštjan M

10 Časomerilec 1 CERKOVNIK Gorazd M
11 Časomerilec 2 FIRŠT Davor M
12 Časomerilec 3 ZAJC Katja Ž
13 Časomerilec 4 LEGAT Janko M
14 Časomerilec 5 KUZMAN Renato M
15 Časomerilec 6 ZUPANC Karel M
16 Časomerilec 7 NACEVSKI Sašo M
17 Časomerilec 8 SAJOVEC Andreja Ž
18 Časomerilec 9 PIRC Matic M
20 Sodnik na obratu 1 BRUMEC Jana Ž
21 Sodnik na obratu 2 HOČEVAR Mateja Ž
22 Sodnik na obratu 3 MUŠIČ Branko M
23 Sodnik na obratu 4 PAVLIČ Marija Ž
24 Sodnik na obratu 5 SLUGA Miloš M
25 Sodnik na obratu 6 PANGERC Karel M
30 Dežurni zdravnik BAVDEK Ružica
31 Merjenje TIMING PZS
32 Napovedovalec MIKLAVIČ Metka
33 Tekmovanje je bilo končano ob 12:00 uri.

Podpis delegata
 
Perme Matjaž 

Podpis vrhovnega sodnika
 
Leskovec Anton 

M

Ž
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2 - finala/finals 2.6.2011 - 17:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
2.6.2011 - 17:00 Finale
World Records 3:40.07 BIEDERMANN Paul GER Rome (ITA) 26.7.2009
European Records 3:40.07 BIEDERMANN Paul GER Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO abs.moski 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. BRANDL David 1987 1. PERGER 3:55.70 843

50m: 28.18 28.18 150m: 1:28.39 30.15 250m: 2:28.93 30.29 350m: 3:28.63 29.56
100m: 58.24 30.06 200m: 1:58.64 30.25 300m: 2:59.07 30.14 400m: 3:55.70 27.07

2. SCHERUBL Christian 1994 AUT 3:58.28 816
50m: 28.59 28.59 150m: 1:28.84 30.18 250m: 2:28.84 29.55 350m: 3:28.54 29.92

100m: 58.66 30.07 200m: 1:59.29 30.45 300m: 2:58.62 29.78 400m: 3:58.28 29.74

3. PETRIČ Jan Karel 1991 TK 4:00.60 793 A1
50m: 27.79 27.79 150m: 1:28.03 30.26 250m: 2:29.29 30.67 350m: 3:30.67 30.51

100m: 57.77 29.98 200m: 1:58.62 30.59 300m: 3:00.16 30.87 400m: 4:00.60 29.93

4. JANISTYN Florian 1988 AUT 4:01.22 787
50m: 28.23 28.23 150m: 1:28.14 29.84 250m: 2:29.24 30.74 350m: 3:30.27 30.39

100m: 58.30 30.07 200m: 1:58.50 30.36 300m: 2:59.88 30.64 400m: 4:01.22 30.95

5. GOLOB Matej 1993 BM 4:02.92 770 A2
50m: 27.89 27.89 150m: 1:28.61 30.50 250m: 2:30.24 30.89 350m: 3:32.84 31.24

100m: 58.11 30.22 200m: 1:59.35 30.74 300m: 3:01.60 31.36 400m: 4:02.92 30.08

6. TSURKIN Yahen 1990 BLR 4:05.92 742
50m: 26.76 26.76 150m: 1:28.41 31.23 250m: 2:31.17 31.35 350m: 3:34.41 31.60

100m: 57.18 30.42 200m: 1:59.82 31.41 300m: 3:02.81 31.64 400m: 4:05.92 31.51

7. SLABE Staš 1993 FR 4:08.78 717 A3
50m: 28.89 28.89 150m: 1:31.26 31.21 250m: 2:35.22 31.71 350m: 3:38.66 31.50

100m: 1:00.05 31.16 200m: 2:03.51 32.25 300m: 3:07.16 31.94 400m: 4:08.78 30.12

8. BERNAT Miha 1995 OL 4:09.66 710
50m: 28.66 28.66 150m: 1:31.38 31.71 250m: 2:34.81 31.52 350m: 3:37.77 31.55

100m: 59.67 31.01 200m: 2:03.29 31.91 300m: 3:06.22 31.41 400m: 4:09.66 31.89

9. BAR ELI Jonathan 1992 NEEI 4:12.82 683
50m: 29.13 29.13 150m: 1:32.39 31.82 250m: 2:37.07 32.29 350m: 3:42.30 32.46

100m: 1:00.57 31.44 200m: 2:04.78 32.39 300m: 3:09.84 32.77 400m: 4:12.82 30.52

10. BAU Martin 1994 BM 4:24.60 596
50m: 29.01 29.01 150m: 1:31.97 31.66 250m: 2:38.85 34.28 350m: 3:49.13 35.57

100m: 1:00.31 31.30 200m: 2:04.57 32.60 300m: 3:13.56 34.71 400m: 4:24.60 35.47

Finale B
11. MIHOVEC Rok 1994 TK 4:14.01 674

50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.37 31.58 250m: 2:36.28 32.51 350m: 3:42.31 32.87
100m: 59.79 31.25 200m: 2:03.77 32.40 300m: 3:09.44 33.16 400m: 4:14.01 31.70

12. GUZEJ Aljaž 1994 VV 4:15.45 662
50m: 29.73 29.73 150m: 1:33.89 32.10 250m: 2:38.20 31.83 350m: 3:43.36 32.71

100m: 1:01.79 32.06 200m: 2:06.37 32.48 300m: 3:10.65 32.45 400m: 4:15.45 32.09
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Finale, Odprto/Open

rezultat točke

13. ČUDEN Anže 1991 TK 4:16.91 651
50m: 29.54 29.54 150m: 1:33.45 32.01 250m: 2:37.97 32.27 350m: 3:44.12 33.07

100m: 1:01.44 31.90 200m: 2:05.70 32.25 300m: 3:11.05 33.08 400m: 4:16.91 32.79

14. HREN Erik 1996 BM 4:23.46 604
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.76 33.41 250m: 2:43.78 33.49 350m: 3:51.73 33.90

100m: 1:03.35 33.11 200m: 2:10.29 33.53 300m: 3:17.83 34.05 400m: 4:23.46 31.73

15. RUS Luka 1995 OL 4:24.12 599
50m: 30.71 30.71 150m: 1:37.01 33.15 250m: 2:43.63 33.06 350m: 3:51.06 33.82

100m: 1:03.86 33.15 200m: 2:10.57 33.56 300m: 3:17.24 33.61 400m: 4:24.12 33.06

16. MATE Jan 1994 IR 4:30.70 557
50m: 29.96 29.96 150m: 1:38.07 34.86 250m: 2:47.24 34.86 350m: 3:58.01 35.46

100m: 1:03.21 33.25 200m: 2:12.38 34.31 300m: 3:22.55 35.31 400m: 4:30.70 32.69

17. DOVER Luka 1997 PDM 4:30.82 556
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.70 34.11 250m: 2:47.44 34.01 350m: 3:57.68 35.17

100m: 1:04.59 33.84 200m: 2:13.43 34.73 300m: 3:22.51 35.07 400m: 4:30.82 33.14

18. SOOS Adrian 1995 OL 4:34.16 536
50m: 31.23 31.23 150m: 1:38.76 33.72 250m: 2:48.27 34.89 350m: 3:59.61 35.51

100m: 1:05.04 33.81 200m: 2:13.38 34.62 300m: 3:24.10 35.83 400m: 4:34.16 34.55

19. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:48.01 462
50m: 31.06 31.06 150m: 1:42.19 36.38 250m: 2:55.55 36.69 350m: 4:10.76 37.73

100m: 1:05.81 34.75 200m: 2:18.86 36.67 300m: 3:33.03 37.48 400m: 4:48.01 37.25

20. MEDEN Jernej 1997 PDM 4:50.62 450
50m: 31.91 31.91 150m: 1:44.59 36.60 250m: 2:58.97 37.32 350m: 4:14.43 37.75

100m: 1:07.99 36.08 200m: 2:21.65 37.06 300m: 3:36.68 37.71 400m: 4:50.62 36.19
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2 - finala/finals 2.6.2011 - 17:00

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
2.6.2011 - 17:15 Finale
World Records 3:59.15 PELLEGRINI Federica ITA Rome (ITA) 26.7.2009
European Records 3:59.15 PELLEGRINI Federica ITA Rome (ITA) 26.7.2009
Rek. SLO abs.zenske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. KLINAR Anja 1988 GBR 4:12.66 891 A1

50m: 30.00 30.00 150m: 1:33.65 31.74 250m: 2:37.94 32.07 350m: 3:41.76 31.72
100m: 1:01.91 31.91 200m: 2:05.87 32.22 300m: 3:10.04 32.10 400m: 4:12.66 30.90

2. STEINEGGER Jördis 1983 ASVLI 4:14.43 873
50m: 29.83 29.83 150m: 1:33.95 32.00 250m: 2:37.89 31.70 350m: 3:42.74 32.28

100m: 1:01.95 32.12 200m: 2:06.19 32.24 300m: 3:10.46 32.57 400m: 4:14.43 31.69

3. ODER Tjaša 1994 FR 4:17.21 845 A2
50m: 30.11 30.11 150m: 1:34.69 32.50 250m: 2:39.68 32.73 350m: 3:45.05 32.92

100m: 1:02.19 32.08 200m: 2:06.95 32.26 300m: 3:12.13 32.45 400m: 4:17.21 32.16

4. BEŽAN Urša 1994 TK 4:18.51 832 A3
50m: 29.92 29.92 150m: 1:34.00 32.18 250m: 2:39.73 32.93 350m: 3:45.81 32.92

100m: 1:01.82 31.90 200m: 2:06.80 32.80 300m: 3:12.89 33.16 400m: 4:18.51 32.70

5. SAGMEISTER Mojca 1996 FR 4:19.98 818
50m: 30.45 30.45 150m: 1:34.65 32.25 250m: 2:39.87 32.89 350m: 3:46.43 33.29

100m: 1:02.40 31.95 200m: 2:06.98 32.33 300m: 3:13.14 33.27 400m: 4:19.98 33.55

6. BOHINC Špela 1995 TK 4:21.50 804
50m: 30.74 30.74 150m: 1:35.12 32.34 250m: 2:40.78 32.90 350m: 3:47.83 33.62

100m: 1:02.78 32.04 200m: 2:07.88 32.76 300m: 3:14.21 33.43 400m: 4:21.50 33.67

7. CESAR Maja 1990 GBR 4:23.39 787
50m: 30.55 30.55 150m: 1:36.32 32.86 250m: 2:42.98 33.15 350m: 3:50.38 33.99

100m: 1:03.46 32.91 200m: 2:09.83 33.51 300m: 3:16.39 33.41 400m: 4:23.39 33.01

8. MILER Tamara 1994 FR 4:24.90 773
50m: 30.92 30.92 150m: 1:37.12 33.20 250m: 2:43.78 33.35 350m: 3:51.29 33.80

100m: 1:03.92 33.00 200m: 2:10.43 33.31 300m: 3:17.49 33.71 400m: 4:24.90 33.61

9. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 4:32.12 713
50m: 31.35 31.35 150m: 1:39.79 34.55 250m: 2:49.06 34.40 350m: 3:58.40 34.45

100m: 1:05.24 33.89 200m: 2:14.66 34.87 300m: 3:23.95 34.89 400m: 4:32.12 33.72

10. TRAVEN Sara 1995 TK 4:32.52 710
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.53 34.00 250m: 2:47.58 34.44 350m: 3:58.00 35.26

100m: 1:04.53 33.72 200m: 2:13.14 34.61 300m: 3:22.74 35.16 400m: 4:32.52 34.52

Finale B
11. NATLAČEN Gaja 1997 FR 4:29.14 737

50m: 31.66 31.66 150m: 1:39.84 33.96 250m: 2:47.65 33.50 350m: 3:56.28 34.68
100m: 1:05.88 34.22 200m: 2:14.15 34.31 300m: 3:21.60 33.95 400m: 4:29.14 32.86

12. DJELIČ Silvija 1996 IL 4:30.23 728
50m: 31.26 31.26 150m: 1:38.80 34.11 250m: 2:47.55 34.56 350m: 3:57.12 35.00

100m: 1:04.69 33.43 200m: 2:12.99 34.19 300m: 3:22.12 34.57 400m: 4:30.23 33.11
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13. MARČUN Jera 1996 TK 4:36.86 677
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.03 34.80 250m: 2:51.43 35.19 350m: 4:02.16 35.57

100m: 1:06.23 34.58 200m: 2:16.24 35.21 300m: 3:26.59 35.16 400m: 4:36.86 34.70

14. PAVLIČ Anamari 1997 TK 4:39.77 656
50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.39 35.72 250m: 2:53.79 35.39 350m: 4:05.64 35.84

100m: 1:06.67 35.08 200m: 2:18.40 36.01 300m: 3:29.80 36.01 400m: 4:39.77 34.13

15. MLINAR Maruša 1998 FR 4:41.40 645
50m: 31.97 31.97 150m: 1:41.96 34.98 250m: 2:53.83 36.07 350m: 4:06.51 36.33

100m: 1:06.98 35.01 200m: 2:17.76 35.80 300m: 3:30.18 36.35 400m: 4:41.40 34.89

16. POLAKOVA Katarina 1994 HAPK 4:42.03 641
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.11 35.66 250m: 2:54.56 35.64 350m: 4:06.91 36.38

100m: 1:07.45 35.41 200m: 2:18.92 35.81 300m: 3:30.53 35.97 400m: 4:42.03 35.12

17. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:45.63 617
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.34 35.67 250m: 2:56.14 36.04 350m: 4:09.70 36.54

100m: 1:07.67 35.26 200m: 2:20.10 36.76 300m: 3:33.16 37.02 400m: 4:45.63 35.93

18. VRHOVNIK Kaja 1995 VV 4:51.58 580
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.00 36.51 250m: 2:57.90 37.23 400m: 4:51.58 1:16.03

100m: 1:07.49 35.00 200m: 2:20.67 36.67 300m: 3:35.55 37.65

19. KAŠCA Mina 1998 GBR 4:53.70 567
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.47 36.78 250m: 3:00.33 37.99 350m: 4:17.12 38.52

100m: 1:08.69 36.58 200m: 2:22.34 36.87 300m: 3:38.60 38.27 400m: 4:53.70 36.58

20. POGAČNIK Teja 1998 GBR 5:00.10 532
50m: 32.99 32.99 150m: 1:46.65 37.02 250m: 3:04.13 38.67 400m: 5:00.10 1:17.06

100m: 1:09.63 36.64 200m: 2:25.46 38.81 300m: 3:43.04 38.91
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3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
2.6.2011 - 17:31 Finale
World Records 58.58 RICKARD Brenton AUS Rome (ITA) 27.7.2009
European Records 58.64 DUBOSCQ Hugues FRA Rome (ITA) 27.7.2009
Rek. SLO abs.moski 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. MATE Hunor 1983 AUT 1:02.55 865

50m: 30.50 30.50 100m: 1:02.55 32.05

2. VOVK Robert 1989 TK 1:03.31 834 A1
50m: 29.25 29.25 100m: 1:03.31 34.06

3. GERBEC Saša 1986 PRIMORJE 1:04.03 806
50m: 29.24 29.24 100m: 1:04.03 34.79

4. KERČ Aljaž 1990 OL 1:05.30 760 A2
50m: 30.72 30.72 100m: 1:05.30 34.58

5. PILCHATSCH Daniel 1991 AUT 1:05.32 760
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.32 34.06

6. TAHIROVIČ Emil 1979 TK 1:05.87 741 A3
50m: 28.37 28.37 100m: 1:05.87 37.50

7. STEVENS Peter John 1995 TK 1:06.06 734
Rekord Slovenije kadeti

50m: 31.03 31.03 100m: 1:06.06 35.03

8. DIETRICH Johannes 1993 SV GALL 1:06.33 725
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.33 35.26

9. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 1:08.78 651
50m: 31.55 31.55 100m: 1:08.78 37.23

10. ZWIRSCITZ Sascha 1995 AUT 1:09.81 622
50m: 33.50 33.50 100m: 1:09.81 36.31
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4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
2.6.2011 - 17:39 Finale
World Records 1:04.45 HARDY Jessica A USA Federal Way (USA) 7.8.2009
European Records 1:05.41 EFIMOVA Yuliya RUS Rome (ITA) 28.7.2009
Rek. SLO abs.zenske 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. VOZEL Tjaša 1994 IL 1:09.54 869 A1

50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.54 36.54

2. ŠMID Tanja 1990 TK 1:11.64 795 A2
50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.64 37.52

3. PINTAR Tjaša 1997 GBR 1:13.06 750 A3
Rekord Slovenije kadetinje

50m: 35.39 35.39 100m: 1:13.06 37.67

4. STRIGL Christina 1993 WT 1862 1:13.49 737
50m: 34.85 34.85 100m: 1:13.49 38.64

5. REHBERGER Vita 1995 TK 1:15.10 690
50m: 35.46 35.46 100m: 1:15.10 39.64

6. KRALJ Bistra 1997 OL 1:15.12 690
50m: 35.84 35.84 100m: 1:15.12 39.28

7. BJELAJAC Ana 1997 IL 1:15.69 674
50m: 35.17 35.17 100m: 1:15.69 40.52

8. HOLZINGER Saskia 1996 UADM 1:16.59 651
50m: 36.35 36.35 100m: 1:16.59 40.24

9. TOPIČ Tajda 1997 IL 1:17.02 640
50m: 36.47 36.47 100m: 1:17.02 40.55

10. HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:18.18 612
50m: 36.23 36.23 100m: 1:18.18 41.95

Finale B
11. GOLOB Nika 1997 FR 1:17.02 640

50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.02 40.19

12. ENKNER Sophie 1995 UADM 1:17.84 620
50m: 36.20 36.20 100m: 1:17.84 41.64

13. KOZINC Ula 1995 TK 1:19.84 574
50m: 37.92 37.92 100m: 1:19.84 41.92

14. MARINKO Tjaša 1998 IL 1:20.12 568
50m: 37.15 37.15 100m: 1:20.12 42.97

15. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:20.80 554
50m: 38.15 38.15 100m: 1:20.80 42.65

16. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 1:24.96 477
50m: 40.33 40.33 100m: 1:24.96 44.63
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17. HENIGMAN Nika 1997 IR 1:28.80 418
50m: 42.19 42.19 100m: 1:28.80 46.61

18. FORŠTNER Alja 1998 NC 1:29.66 406
50m: 43.42 43.42 100m: 1:29.66 46.24

19. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:31.78 378
50m: 43.20 43.20 100m: 1:31.78 48.58

20. SOKLIČ Marija 1997 TK 1:32.56 369
50m: 43.77 43.77 100m: 1:32.56 48.79
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5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
2.6.2011 - 17:48 Finale
World Records 24.04 TANCOCK Liam GBR Rome (ITA) 2.8.2009
European Records 24.04 TANCOCK Liam GBR Rome (ITA) 2.8.2009
Rek. SLO abs.moski 26.08 MEDVEŠEK Blaž San Sebastian (ESP) 29.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. GERBEC Saša 1986 PRIMORJE 26.98 782
2. ZLUGA Christian 1991 AUT 27.31 754
3. DÜR Dominik 1986 WT 1862 27.43 744
4. IMPRIĆ Saša 1986 HAPK 27.65 727
5. KOROŠEC Blaž 1988 LL 27.96 703 A1
6. WARTNER Daniel 1993 ASVLI 28.22 684
7. JAKSCHE Philipp 1993 WT 1862 28.60 657
8. KRAMARŠIČ Jaka 1991 CK 29.11 623 A2
9. VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 29.13 622 A3

10. SLABE Staš 1993 FR 29.66 589

Finale B
11. HREN Erik 1996 BM 29.91 574
12. WUTZER Stefan 1995 AUT 30.03 567
13. ZLATNAR Matej 1991 IL 30.17 559
14. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 TK 30.58 537
15. DOVER Luka 1997 PDM 32.00 469
16. ZOBEC Tim 1997 IR 32.12 464
17. MEDEN Jernej 1997 PDM 35.72 337
18. PAVLIN Jošt 1998 IR 36.67 312
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6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
2.6.2011 - 17:55 Finale
World Records 27.06 ZHAO Jing CHN Rome (ITA) 30.7.2009
European Records 27.23 SAMULSKI Daniela GER Rome (ITA) 30.7.2009
Rek. SLO abs.zenske 29.25 SPARAVEC Metka Carigrad (TUR) 1.8.1999
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. HERASIMENIA Aliaksandra 1985 BLR 28.56 942
2. KHAKHLOVA Sviatlana 1984 BLR 29.10 891
3. ALJAND Triin 1985 IL 29.99 814 A1
4. ČARMAN Anja 1985 TK 30.60 766 A2
5. NIKITINA Gabriela 1994 KSC 30.73 756
6. SENČAR Iza 1998 SDD 30.87 746 A3

Rekord Slovenije kadetinje
7. PAVLIČ Pia 1994 TK 31.03 735
8. KOUS Lucija 1995 IR 31.05 733
9. MAJERIČ Jera 1995 FR 31.39 710

10. FELNER Desiree 1997 AUT 31.73 687

Finale B
11. STEINBACHER Michaela 1996 ASVO 32.03 668
12. GOLOB DOBRINA Gabrijela 1991 LL 32.09 664
13. GOVEJŠEK Tamara 1993 VV 32.22 656

HUFNAGL Claudia 1996 AUT 32.22 656
15. OŠTARIJAŠ Anamari 1996 TK 32.40 645
16. BREZNIK Kaja 1996 VV 32.43 644
17. ERJAVEC Nuša 1997 FR 32.77 624
18. PFEIFER Lisa 1998 AUT 32.83 620
19. SAJOVEC Kaja 1997 TK 33.09 606
20. KOZINC Ula 1995 TK 33.12 604
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7. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
2.6.2011 - 18:03 Finale
World Records 1:51.51 PHELPS Michael USA Rome (ITA) 29.7.2009
European Records 1:52.70 CSEH Laszlo HUN Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO abs.moski 1:59.01 ŽBOGAR Robert Banja Luka (BIH) 28.5.2011
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Finale A
1. ŽBOGAR Robert 1989 GBR 1:59.47 864 A1

50m: 26.27 26.27 100m: 56.94 30.67 150m: 1:28.47 31.53 200m: 1:59.47 31.00

2. STURA Edgaras 1998 LTU 2:07.96 703
50m: 27.13 27.13 100m: 58.22 31.09 150m: 1:31.01 32.79 200m: 2:07.96 36.95

3. ZHYHARAU Uladzimir 1992 BLR 2:10.05 670
50m: 28.88 28.88 100m: 1:01.82 32.94 150m: 1:35.78 33.96 200m: 2:10.05 34.27

4. KOROŠEC Blaž 1988 LL 2:11.60 646 A2
50m: 28.68 28.68 100m: 1:02.05 33.37 150m: 1:37.03 34.98 200m: 2:11.60 34.57

5. MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 2:13.16 624 A3
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.83 33.43 150m: 1:37.48 34.65 200m: 2:13.16 35.68

6. ČUDEN Anže 1991 TK 2:17.04 572
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.21 34.87 150m: 1:40.88 35.67 200m: 2:17.04 36.16

7. PETEK Žan 1996 TK 2:23.37 500
50m: 31.24 31.24 100m: 1:07.85 36.61 150m: 1:45.69 37.84 200m: 2:23.37 37.68

8. ZLATNAR Jan 1993 IL 2:30.73 430
